11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 32 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle 11 - 12 yaslar arasi
29.07.2018 Sonuclar

11 YAS A111:35.99 / 11 YAS A2 11:34.99 / 11 YAS A311:33.99 / 11 YAS A4 11:31.99 / 11 YAS B2 11: 38.99 /
12 YAS B2 12: 36.99 / 12 YAS A1 12:33.99 / 12 YAS A2 12:32.99 / 12 YAS A3 12:30.99 / 12 YAS A4 12: 29.99

Puanlar:

Sira YB Time Pts
11 yas
1. Arda, BATUR 07  Galatasaray Spor Kulubi 30.37
A4 BARAJI GECTI
2. Atakan, IZGIC 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 31.32
A4 BARAJI GECTI
3. Yagiz, CALDASTAN 07 Istanbulbbsk 3191
A4 BARAJI GECTI
4. Ozan, AKTAS 07 Kinahada Su Sporlari Kulub 32.06
A3 BARAJI GECTI
5. Koray, AYDIN 07  Yalova Altin Kulaglar Y.S.K 3211
A3 BARAJI GECTI
6. Kuzey, TUNCELLI 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 32.15
A3 BARAJI GECTI
7. Berk, YAVUZASLAN 07 Bogazi¢i Yuzme Ve Cimnastik 32.26
A3 BARAJI GECTI
8. Omer, TASDEMIR 07 Galatasaray Spor Kultibu 32.52
A3 BARAJI GECTI
9. Sarp, UNLU 07 Galatasaray Spor Kuliibii 32.73
A3 BARAJI GECTI
10. Berkay, GOZGOREN 07 Golciik Belediye Spor Kuliibii 32.78
A3 BARAJI GECTI
Yilmaz Efe, ALTINDAG 07 Kinahada Su Sporlari Kulub{ 32.78
A3 BARAJI GECTI
12. Murat Mehmet, MELEK 07  Fmv isik Universitesi Spor Kul 32.85
A3 BARAJI GECTI
13. Mitatcan, SAHIN 07 Istanbul Teknik Universitesi 32.94
A3 BARAJI GECTI
14. Hamza, DEMIRBAG 07 Istanbulbbsk 32.99
A3 BARAJI GECTI
Halil Arda, URETURK 07  Okyanus Koleji S.K. 32.99
A3 BARAJI GECTI
16. Ogulcan, AYDIN 07  Galatasaray Spor Kulubi 33.23
A3 BARAJI GECTI
17. Kemal Demir, DEMIRKURT 07  Galatasaray Spor Kulubi 3341
A3 BARAJI GECTI
18. Emirhan, CELIK 07  Golcuk Akademi Yizme Kulibi 33.60
A3 BARAJI GECTI
Yahya, KESKIN 07  Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu 33.60
A3 BARAJI GECTI
20. Osman Talha, ALIC 07 Istanbul Teknik Universitesi 33.68
A3 BARAJI GECTI
21. Cagan, OZGUR 07  Arel Spor S.K 33.73
A3 BARAJI GECTI
22. Bora, GULTEK 07  Yesilyurt Sk 33.84
A3 BARAJI GECTI
23. Kaya, TURKAY 07 Galatasaray Spor Kuliibii 33.87
A3 BARAJI GECTI
24. Ali Efe, AYKAN 07  Galatasaray Spor Kullibi 34.05
A2 BARAJI GECTI
25. Onder, ATA 07  Istanbulbbsk 34.10

A2 BARAJI GECTI
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11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 32, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle, 11 yas

Sira

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Mert, BORU

A2 BARAJI GECTI
Doruk, SEREMET
A2 BARAJI GECTI
Uygar, KULAK

A2 BARAJI GECTI
Bugra Eren, YEGEN
A2 BARAJI GECTI
Anil Mert, YILDIZ
A2 BARAJI GECTI
Enis, TUNC

A2 BARAJI GECTI
Ugurkan, EREZ

A2 BARAJI GECTI
Ege, KARAGULLE
A2 BARAJI GECTI
Mehmet Aykut, EKIN
Al BARAJI GECTI
Mustafa Meliksah, YAN
Al BARAJI GECTI
Ediz Han, DELIISMAIL
Al BARAJI GECTI
Sarp Metin, ONDER
Al BARAJI GECTI
Yigit, SAVASCI

B2 BARAJI GECTI
Oguz Kaan, BILGIN
B2 BARAJI GECTI
Eren, YAPICIOGLU
B2 BARAJI GECTI
Ali Sarp, ISPIRLI

B2 BARAJI GECTI
Emrekayra, AKTUNC
B2 BARAJI GECTI
Arda, AHMETOGLU
B2 BARAJI GECTI
Selim Kayra, OZYASAR
B2 BARAJI GECTI
llkan, AVCILAR

B2 BARAJI GECTI
Ali, CAKICI

B2 BARAJI GECTI
llgaz Efe, KEPCE
B2 BARAJI GECTI
Beratcan, CETIN

B2 BARAJI GECTI
Arda Berk, ISIK

B2 BARAJI GECTI
Kerem, EROGLU

B2 BARAJI GECTI
Can, KONYA

B2 BARAJI GECTI
Gokalp, GULBAHCE
B2 BARAJI GECTI
Alp Tuna, BAYKAL
B2 BARAJI GECTI

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Kocaeli Denizyildizlari Sk
Sakarya Atlantis S.S.K

Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu
Aydinoglu Yizme Kulubii
Edirne Yizme Egitim Merkezi S.
Istanbulbbsk

Kocaeli Denizyildizlar Sk
Sakarya Atlantis S.S.K

Sakarya Su Sporlari Kultibu
Istanbul Teknik Universitesi

Fmv isik Universitesi Spor Kul
Heybeliada Su Sporlari Kullib
Yalova Altin Kulaglar Y.S.K
Istanbulbbsk

Istanbulbbsk

Sancaktepe Belediye Spor Klibi
Galatasaray Spor Kullibi
Istanbul Su Sporlari Kulub
Istanbulbbsk

Istanbulbbsk

Istanbul Teknik Universitesi
Sancaktepe Belediye Spor Klibi
Gebze Genglik Hizmetleri Spor Kulubu
Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu
Fmv isik Universitesi Spor Kul
Fmv isik Universitesi Spor Kul

Istanbulbbsk

Time Pts

34.23

34.25

34.34

34.38

34.43

34.57

34.73

34.76

35.01

3541

35.51

35.70

36.00

36.24

36.29

36.37

36.40

36.43

36.59

36.75

36.88

37.03

37.16

37.32

37.66

37.74

37.93

37.98
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11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 32, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle, 11 yas

Sira

54.
55.
56.
57.
58.

DSQ

12 yas

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kivang, KARACA
B2 BARAJI GECTI

Kartal Uygar, YUMAK

B2 BARAJI GECTI
Enes Efe, CAKICI
B2 BARAJI GECTI
Arda Ufuk, YETIS
B2 BARAJI GECTI
Kerem, TOKGOZ
B2 BARAJI GECTI
Emre, BASARAN

YB
07

07

07

07

07

07

Istanbulbbsk

Sakarya Atlantis S.S.K
Sakarya Su Sporlari Kultibu
Sakarya Atlantis S.S.K
Golcuk Belediye Spor Kuliibii

Bayrampasa Akademi Demir S.K

Time Pts

38.00

38.02

38.06

38.08

38.67

33.20

A3 BARAJI GECTI, (Zaman: 16:24), CIKIS SINYALINDEN ONCE HAREKET ETTIGINDEN

Eyup Eray, YATCI
A4 BARAJI GECTI
Alper, KESIM

A4 BARAJI GECTI
Kuzey, TOPRAK
A4 BARAJI GECTI
Emir Salih, BOR
A4 BARAJI GECTI
Eren, MEDETOGLU
A3 BARAJI GECTI
Demir 1lgin, KAYA
A3 BARAJI GECTI

Serhat Riza, SARIASLAN

A2 BARAJI GECTI
Yusuf, UCAR

A2 BARAJI GECTI
Gorkem, CEK

A2 BARAJI GECTI
Yagiz, DEMIR

A2 BARAJI GECTI
Yigit, BAYRAK

A2 BARAJI GECTI
Omer, DULUNDU
A2 BARAJI GECTI
Derin, KARABULUT
A2 BARAJI GECTI
Metehan, COLAK
A2 BARAJI GECTI
Mert Naim, SERT
A2 BARAJI GECTI
Cem Anil, ERDEM
A2 BARAJI GECTI
Deniz, KAFKASLI
A2 BARAJI GECTI
Arda, ISIK

A2 BARAJI GECTI

Kaan Berke, TOKATLI

A2 BARAJI GECTI
Eren, GOLBASI
A2 BARAJI GECTI

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

Galatasaray Spor Kuliibu
Sakarya Su Sporlari Kultbu
Bayrampasa Akademi Demir S.K
Galatasaray Spor Kulub
Yalova Altin Kulaglar Y.S.K
Yesilyurt Sk

Kocaeli Olimpik Cinarli Ylizme
Sakarya Kobas Yizme Kuliibu
Golciik Akademi Yuzme Kulibu
Istanbulbbsk

Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu
Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Istanbul Teknik Universitesi
Kocaeli Ylizme Kultibu

Kocaeli Ylizme Kultibu
Galatasaray Spor Kuliibu
Istanbul Teknik Universitesi
Gebze Balkan Spor Kulubu
Avrupa Yizme Ihtisas

Golcuk Belediye Spor Kuliibi

28.52

28.99

29.84

29.85

30.11

30.43

31.22

31.68

31.73

31.83

31.83

31.93

32.07

32.11

32.17

32.21

32.26

32.33

32.48

32.67
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11-12 YAS BAYAN - ERKEK YUZME GELISIM PROJESI 2.ETAP BOLGE YARISLARI
KOCAELI - GEBZE, 27. - 29.7.2018

Yaris 32, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle, 12 yas

Sira

21. Aydinhan, GOZE

A2 BARAJI GECTI
22. Demir, CAKIROGLU

A2 BARAJI GECTI
23. Tarik Utku, TATLISU

Al BARAJI GECTI

24. Kerem, KIRIMLI

Al BARAJI GECTI

25. Oguzhan, GUNDOGDU
A1 BARAJI GECTI

26. Tan, DABBAGH

Al BARAJI GECTI

27. Yagiz, BOLAT

Al BARAJI GECTI

28. Bekircan, GELEN

Al BARAJI GECTI
29. Talha, UCKARDESLER
B2 BARAJI GECTI

30. Deniz, OLTES

B2 BARAJI GECTI
31. Cemal Celal, CEYHAN
B2 BARAJI GECTI

32. Atakan, CIRAK

B2 BARAJI GECTI

33. Kerem, OZKAN

B2 BARAJI GECTI
34. Yusuf Selim, SENGUL
B2 BARAJI GECTI

35. Seymen, OGE

B2 BARAJI GECTI

YB
06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

Sakarya Kobas Yizme Kuliibu
Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulubu
Istanbulbbsk

Fmv 1sik Universitesi Spor Kul
Kocaeli Ylizme Kultibi

Istanbul Teknik Universitesi
Sakarya Kobas Yiuzme Kultibu
Istanbul Teknik Universitesi
Sakarya Su Sporlari Kultbu
Bayrampasa Akademi Demir S.K
Bayrampasa Akademi Demir S.K
Golcuk Akademi Yuzme Kulubi
Sakarya Su Sporlar Kultibu
Istanbulbbsk

Yesilyurt Sk

Time Pts
32.74

32.85

33.07

33.18

33.58

33.84

33.87

33.88

34.05

34.15

34.28

34.59

34.87

35.35

35.87
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